[image: image1.jpg]THE INTERNATIONAL ASSOCATION OF Y MENS CLUBS

REGION 8 54xxx55IERBanasz
H=W] JAPAN WEST

　　　年　　月　　日

ワイズメンズクラブ西日本区

理事　　　　　　　様

　　　　会計　　　　　　　様

　　　　　（申請者）

ワイズメンズクラブ国際協会

西日本区　　　　　事業主任・主査研修会開催について

下記の通りに事業主任・主査研修会を開催いたしたく、予算とともに申請いたします。

１．事業名

２．開催日時・場所

３．協議内容

４．予算

　　会議費・会場費　￥

　　参加者
氏名
所属クラブ
氏名
所属クラブ

　　　　５．理事、その他役員の出席　要・不要

　　　　６．支払方法：　　　a 　銀行振込　　　ｂ　手渡し　　ｃ　その他　（○印）

　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）銀行　　（　　　　　　）支店

　　　　　　　　　　　　口座番号（　　　　　　　）　名義（　　　　　　　　　　　）

　　　　７．その他

・・・　事務処理欄　・・・・・・・・・・・・

受付：　　　　　　年　　月　　日

理事
会計
（書記）
（事務所）

メモ：